Flat
Fv
Flat
Fup
ESTRIBO METÁLICO COM ASAS INTERNAS
RAPIDEZ
Sistema padronizado, certificado, veloz e económico. Graças às asas in-
ternas, a ligação realiza-se quase de maneira “não aparente”.

que o sistema seja leve, eficaz e económico.
LIGAÇÕES PARA VIGAS  |  BSI  |  133
4242
B
80
H
6141
H
B
80
CÓDIGOS E DIMENSÕES
BSIS - lisa
BSIG - medida grande
CÓDIGO B H s pçs
[mm] [mm] [mm]
BSIS40110 40 110 2,0 - 50
BSIS60100 60 100 2,0 - 50
BSIS60160 60 160 2,0 - 50
BSIS70125 70 125 2,0 - 50
BSIS80120 80 120 2,0 - 50
BSIS80150 80 150 2,0 - 50
BSIS80180 80 180 2,0 - 25
BSIS90145 90 145 2,0 - 50
BSIS10090 100 90 2,0 - 50
BSIS100120 100 120 2,0 - 50
BSIS100140 100 140 2,0 - 50
BSIS100170 100 170 2,0 - 50
BSIS100200 100 200 2,0 - 25
BSIS120120 120 120 2,0 - 25
BSIS120160 120 160 2,0 - 25
BSIS120190 120 190 2,0 - 25
BSIS140140 140 140 2,0 - 25
BSIS140180 140 180 2,0 - 25
CÓDIGO B H s pçs
[mm] [mm] [mm]
BSIG120240 120 240 2,5 - 20
BSIG140240 140 240 2,5 - 20
BSIG160160 160 160 2,5 - 15
BSIG160200 160 200 2,5 - 15
BSIG180220 180 220 2,5 - 10
BSIG200200 200 200 2,5 - 10
BSIG200240 200 240 2,5 - 10
PRODUTOS ADICIONAIS - FIXAÇÕES
tipo descrição d suporte pág.
[mm]
LBA prego de aderência melhorada LBA